
Zamość, dnia 01-09-2023 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zamość z podziałem na części:
Część 1: Demontaż pokryć dachowych, załadunek, transport i zdeponowanie płyt azbestowo-cementowych na składowisku odpadów niebezpiecznych

Część 2: Usunięcie i utylizacja odpadów zawierających azbest
Nr sprawy RI.271.30.2023
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:. 

1. Ile posesji jest objętych demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a jaka ilość odbiorem, transportem i unieszkodliwieniem? 

Odpowiedź:

Demontażem i unieszkodliwieniem – 65 posesji

Transport i unieszkodliwienie – 98 posesji

2. Ile Mg obejmuje usługa demontażu, transportu, unieszkodliwienia płyt falistych a ile płaskich? 

Odpowiedź:

Na podstawie złożonych wniosków:

Płyty faliste – 253,5 Mg

Płyty płaskie – 10,5 Mg

3. Ile Mg obejmuje usługa odbioru, transportu, unieszkodliwienia płyt falistych a ile płaskich? 

Odpowiedź

Zadanie 1

Płyty płaskie – 0,12 Mg

Płyty faliste – 233,88 Mg 

4. Ile z budynków objętych demontażem to obiekty: mieszkalne, gospodarcze/inwentarskie, sakralne, przemysłowe wykorzystywane w działalności gospodarczej, budynki niezamieszkane lub opuszczone nie nadające się do użytkowania? 

Odpowiedź

Na podstawie złożonych wniosków – 6  budynków mieszkalnych

                                                           59 budynki gospodarcze/inwentarskie/

5. Czy demontaż będzie obejmował budynki zabudowy wielorodzinnej typu blok mieszkalny, szeregowiec, kamienica itp.? 

Odpowiedź: NIE

6. Czy demontaż będzie obejmował obiekty których wysokość w okapie przekracza 10m ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma takiej informacji.

7. Czy wykonywanie prac demontażowych na którejkolwiek posesji wymagać będzie zajęcia części np. chodnika, pasa drogowego, ulicy – terenu niebędącego własnością zarządcy nieruchomości zaś niezbędnej do prawidłowego wykonania prac? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma danych dotyczących w/w pytania.
8. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji lub wnętrza budynku? 

Odpowiedź:

Prace demontażowe będą obejmowały tylko pokrycia dachowe 

9. Czy w przypadku demontażu i/lub odbioru płyt innych niż płyty stanowiące pokrycie dachowe, to czy we wnętrzu budynku i/lub elewacji znajdują się płyty warstwowe typu PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S, w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? Jeśli tak to w jakiej ilości (m^2, Mg)? 

Odpowiedź:

10. Nie dotyczy 

11. Czy zakres demontażu i/lub odbioru obejmuje wyroby zawierające azbest typu kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje? Jeśli tak to w jakiej ilości (m^2, Mg)? 

Odpowiedź:

Nie dotyczy

12. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych lub po wichurach itp.? 

Odpowiedź

Nie

12. Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie? 

Odpowiedź

Zamawiający finansuje zadanie z własnych środków.

Zadanie można realizować po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

13. Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą? 

Odpowiedź:

Nie dotyczy 

14. Waga odpadu do usunięcia (DTU i TU) wynika z pisemnych deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości), czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa? 

Odpowiedź:

Waga odpadu wynika z wniosków złożonych przez mieszkańców.

15. Czy we wszystkich miejscach gdzie ma nastąpić odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadu, jest on już zdemontowany? Jeśli nie to ile Mg jest już  zdemontowane? Prosimy o odpowiedź na pytania celem określenia stanu faktycznego zadania oraz precyzyjnej wyceny wykonania zawartych zapytaniu prac. 

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią w pkt 1-5 

16. W związku z wykazaną dużą ilością odpadów azbestowych do demontażu 19 000 m2 tj. ok 264 Mg i 16 700 m2 tj. ok. 234Mg. do odbioru zważywszy jeszcze okres jesienny w którym mają się odbywać pracę . 

Wnioskuję o wydłużenie okresu realizacji do 3 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin wykonania zadania na okres 70 dni od dnia podpisania umowy.
DODATKOWO Zamawiający informuje, że w SWZ w Rozdziale V OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA do pkt. 3 ppkt i) dodaje zapis:
i) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej w art. 66 ustawy o odpadach (karty przekazania odpadu), i przekazanie  raportu w czasie 14 dni  z odebranego  i przekazanego odpadu  na składowisko z podanym adresem nieruchomości.
Zmianie ulegają terminy w postępowaniu:

Termin składania ofert: 07.09.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 07.09.2023 r. godz. 10:05

Termin związania ofertą: 06.10.2023 r. 

Termin wykonania zadania: 70 dni od podpisania umowy

Zamawiający informuje, że pytania,odpowiedzi na nie oraz wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ryszard Gliwiński
Wójt Gminy Zamość
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